

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2022**PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 08/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2022**

ORGÃO GERENCIADOR PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

- **ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL** DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ:14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.
- **DETENTOR DA ATA DE REGISTROR DE PREÇO**, Empresa E F FERREIRA ME, INSCRITA NO CNPJ: 18.320.979/0001-40 com sede sito a RUA GETULIO VARGAS, Nº 417, QD. TX8 LT. 01, SALA 02, BAIRRO SENADOR, CEP: 77.813-505, CIDADE ARAGUAINA ESTADO TOCANTINS, representada neste ato pelo (A) Empresária a Senhora: EDINA FERNANDES FERREIRA, BRASILEIRA, INSCRITA NO CPF: 703.672.132-49 E RG: 1909856 SSP/DF, E-mail: f.ferreirafinanceiro@gmail.com, Fone: (63) 3412-4533 E 99213-5202.

OBJETO: Tendo como objeto Registro de Preços para a possível Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de materiais de limpeza, higienização, utensílios domésticos e descartáveis com a finalidade de atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás Tocantins.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT TOTAL	vlr unit	vlr total
1	ÁGUA SANITÁRIA GARRAFA COM 02L	UND	ZUPPANI	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
2	ALCOOL 01 LITRO	UNID	SOL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
3	ALCOOL 500G	UND	ZUPPANI	200	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
4	AVENTAL EM PLASTICO TRANSPARENTE	UND	START	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
5	BALDE 10 LTS	UND	PLASVALE	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
6	BALDE 18 LTS	UND	PLASVALE	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
7	CESTO C/TAMPA 60L	UND	PLASVALE	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
8	COADOR EM TECIDO 100% ALGODÃO	UND	DURAMAX	20	R\$ 4,60	R\$ 92,00
9	COLHER DESCARTÁVEL 50X1	PCT	PLASTIC	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
10	COPO DESCARTAVEL 200 ML COM 100UN	PCT	COPOBRAS	200	R\$ 5,75	R\$ 1.150,00
11	COPO DESCARTÁVEL 50X50ML	PCT	COPOBRAS	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
12	DESINFETANTE 2LTS	UNID	ZUPPANI	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
13	DETERGENTE LÍQ. 500ML	UNID	ZUPPANI	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00

14	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO	UND	CONDOR	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
15	ESPONJA AÇO PACOTE COM 08 UNIDADE	UNID	AZULIM	50	R\$ 2,05	R\$ 102,50
16	Kit 4x Esponja de Lavar Louça Multiuso amarela 90mm x 60mm x 15mm	KIT	AZULIM	30	R\$ 5,20	R\$ 156,00
17	FACA P/COZINHA	UND	NELORE	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
18	FLANELA AMARELA 100% ALGODÃO Sua dimensão é de 33 x 48 cm.	UND	NOVO MUNDO	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
19	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX 1L PARA CAFÉ	UND	TERMOLAR	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
20	LIMPA FORNO DIABO VERDE 250 ML	UND	DIABO VERDE	10	R\$ 18,70	R\$ 187,00
21	LIMPA VIDROS 500ML	UND	ZUPPANI	20	R\$ 4,05	R\$ 81,00
22	LIXEIRA C/ PEDAL	UND	BRALIMPIA	5	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00
23	LIXEIRO TELADO 10L	UND	PLASTIC	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
24	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM P	PAR	SANDRO	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
25	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM M	PAR	SANDRO	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
26	LUVA PLASTICA LIMPEZA TAM G	PAR	SANDRO	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
27	MANGUEIRA P/JARDIM 25MTS	UND	SUNFLEX	2	R\$ 187,00	R\$ 374,00
28	PAPEL HIGIÊNICO 4X4	PCT	PERSONAL	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
29	PRATO DESCARTÁVEL 18CM 500 UND	PCT	COPOBRAS	80	R\$ 192,00	R\$ 15.360,00
30	PANO DE PRATO	UND	START	30	R\$ 6,80	R\$ 204,00
31	PANO DE CHÃO	UND	START	30	R\$ 8,70	R\$ 261,00
32	TAPETE PARA O CHÃO	UND	START	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
33	ESCOVA PARA LAVAR	UND	CONDOR	20	R\$ 4,40	R\$ 88,00
34	PRATO DESCARTÁVEL 21CM 500 UND	PCT	COPOBRAS	50	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00
35	PURIFICADOR DE AMBIENTE 12X360ML	PCT	START	13	R\$ 11,70	R\$ 152,10
36	RALADOR 4 FACE	UND	ORIGINAL	6	R\$ 43,90	R\$ 263,40

37	RODO 40CM	UND	START	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
38	RODO 60CM	UND	START	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
39	SABAO BARRA 10X200G	PCT	MINUANO	60	R\$ 10,90	R\$ 654,00
40	SABAO PÓ 24X500G	CX	TUFF	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
41	SABONETE	UND	PALMOLIVE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
42	SACO LIMPEZA ALVEJADO	UND	NOVO MUNDO	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
43	SACO LIMPEZA CRU	UND	NOVO MUNDO	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
44	SACO LIXO 100 LTS	PCT	START	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
45	SACO LIXO 15 LTS	PCT	START	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
46	SACO LIXO 30 LTS	PCT	START	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
47	SACO LIXO 50 LTS	PCT	START	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
48	TABUA P/ CARNE EXTRA GRANDE	UND	MAX CORTE	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
49	VASSOURA DE PELO 30CM V9 COM CABO	UND	LORENZON	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
50	CABO PARA RODO E VASOURA	UND	START	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
51	LUVA DE LATEX	UND	SANRO	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
53	PAPEL TOALHA	UND	BRASIL CLIN	250	R\$ 6,10	R\$ 1.525,00
54	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	UND	BRASIL CLIN	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
55	VEJA MULTIUSO	UND	START	150	R\$ 3,45	R\$ 517,50
56	PAPEL ALUMINIO	UND	WYDA	60	R\$ 7,20	R\$ 432,00
57	PEDRA SANITARIA	UND	START	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00
58	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	UND	START	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
59	PAPEL FILME TRANSPARENTE 28X30	UND	ROLO FACIL	85	R\$ 84,00	R\$ 7.140,00
60	INSETICIDA SEM CHEIRO	UND	BAYGON	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
61	PALITO DE DENTE CAIXA COM 200 UNID	UND	GINA	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
62	PÁ MULTIUSO	UND	TRAMONTINA	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
63	GARFOS DE MESA	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
64	COLHERES DE MESA	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
65	FACA DE MESA	UND	TRAMONTINA	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
66	GARRAFA TÉRMICA 5L	UND	TERMOPLAST	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
67	GARRAFÃO TERMICO 12 L COM TORNEIRA	UND	TERMOPLAST	10	R\$ 204,00	R\$ 2.040,00

68	SACOLA PLASTICA BRANCA TAM 15X20	KG	ORLEPLAST	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
69	SACOLA PLASTICA BRANCA TAM 24X34	KG	ORLEPLAST	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
70	EMBALAGEM A VACUO TAM 15X30	PCT	ORLEPLAST	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
71	EMBALAGEM A VACUO TAM 12X15	PCT	ORLEPLAST	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
72	PILHAS AAA	UND	EUROCEL	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
73	PILHAS AA	UND	EUROCEL	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
74	PILHAS C	UND	EUROCEL	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
75	ISQUEIRO	UND	BIC	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
76	BACIA PEQUENA	UND	MERCAPLAS	31	R\$ 8,00	R\$ 248,00
77	BACIA GRANDE	UND	MERCAPLAS	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
78	Borrifador / Pulverizador Plástico 500ml	UND	REPETTE	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
79	BORRIFADOR TRANSPARENTE - SPRAY - 60 ML	UND	REPETE	10	R\$ 13,20	R\$ 132,00
80	Gatilho Borrifador Multiuso Spray/stream	UND	PULVERIZ	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
81	CAIXA TERMICA 32 L	UND	TERMOPLAST	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
82	CAIXA TERMICA 5 L DE ISOPOR	UND	TERMOPLAST	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00
83	CAIXA TERMICA 12 L DE ISOPOR	UND	TERMOPLAST	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
84	CAIXA TERMICA 32 L DE ISOPOR	UND	TERMOPLAST	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
	R\$ 90.993,50					
VALOR TOTAL						

VALOR TOTAL: R\$: 90.993,50 (noventa mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos).

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 23/03/2022 a 24/03/2023.

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Órgão Participante